

СВОДНАЯ ВЕДОМОСТЬ РЕЗУЛЬТАТОВ ПРОВЕДЕНИЯ СПЕЦИАЛЬНОЙ ОЦЕНКИ УСЛОВИЙ ТРУДА

Наименование организации: Федеральное государственное бюджетное учреждение «Авиационно-спасательная компания Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
Рабочие места (ед.)	133	133	0	62	58	13	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	170	170	0	66	81	23	0	0	0
из них женщин	42	42	0	34	8	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы(подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	УПРАВЛЕНИЕ																						
	<i>Руководство</i>																						
1	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
2	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
3	Заместитель директора (по качеству и безопасности полетов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
4	Заместитель директора (по авиационной безопасности-начальник службы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
5	Заместитель директора (по организации инженерно-авиационного обеспечения-начальник авиационно-технической базы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

6	Заместитель директора (по организации летной работы)	-	-	-	3.1	2	2	2	-	2	2	2	2	2	3.1	3.1	-	ДА	ДА	ДА	НЕТ	НЕТ	ДА
7	Главный штурман (начальник группы)	-	-	-	3.1	2	2	2	-	2	2	2	2	2	3.1	3.1	-	ДА	ДА	ДА	НЕТ	НЕТ	ДА
8	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
9	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
	Служба (инспекция) по безопасности полетов																						
10	Начальник службы (инспекции)	-	-	-	3.1	2	2	2	-	2	2	2	2	2	3.1	3.1	-	ДА	ДА	ДА	НЕТ	НЕТ	ДА
11	Главный специалист (по направлениям авиационной деятельности)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
12	Пилот-инспектор	-	-	-	3.1	2	2	2	-	2	2	2	2	2	3.1	3.1	-	ДА	ДА	ДА	НЕТ	НЕТ	ДА
	Служба (организации летной работы)																						
13	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
14	Главный специалист (по направлениям авиационной деятельности)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
15	Методист по летной подготовке (командиров воздушных судов, вторых пилотов)	-	-	-	3.1	2	2	2	-	2	2	2	2	2	3.1	3.1	-	ДА	ДА	ДА	НЕТ	НЕТ	ДА
	Группа штурманского и аэронавигационного обеспечения полетов																						
16	Старший штурман обеспечения полетов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
17	Штурман службы аэронавигационной информации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
	Служба (авиационной безопасности)																						
18	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
	Служба организации авиационных перевозок																						
19	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
20	Главный специалист (по направлениям авиационной деятельности)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
21	Инженер по организации перевозок 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
	Отдел командно-диспетчерский																						
22	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
23	Старший диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
24	Программист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

	Служба (бухгалтерского и налогового учета)																						
25	Начальник службы (заместитель главного бухгалтера)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
26	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
	Группа кадров и охраны труда																						
27	Начальник группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
28	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
29	Ведущий инженер (по охране труда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
	Группа документационного обеспечения																						
30	Начальник группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
31	Ведущий документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
	Группа (управления качеством и сертификации производственной деятельности)																						
32	Начальник группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
33	Главный специалист (по направлениям авиационной деятельности)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
34	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
	Группа поискового и авиационно- спасательного обеспечения полетов																						
35	Начальник группы	-	-	-	3.1	2	2	2	-	2	2	2	2	2	2	3.1	-	ДА	ДА	ДА	НЕТ	НЕТ	ДА
36	Инженер по специальным применениям авиации 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
	Группа (организации контрактной работы)																						
37	Начальник группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
38	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
	Медицинская служба																						
39	Начальник службы (врач- терапевт)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	ДА	НЕТ	НЕТ	НЕТ
40	Медицинская сестра высшей категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	ДА	НЕТ	НЕТ	НЕТ
	ОСНОВНЫЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ																						
	Авиационно-спасательный отряд																						
41	Командир авиационного отряда	-	-	-	3.1	2	2	2	-	2	2	2	2	2	3.1	3.1	-	ДА	ДА	ДА	НЕТ	НЕТ	ДА

42	Заместитель командира авиационного отряда	-	-	-	3.1	2	2	2	-	2	2	2	2	2	3.1	3.1	-	ДА	ДА	ДА	НЕТ	НЕТ	ДА
43	Старший штурман авиационного отряда	-	-	-	3.1	2	2	2	-	2	2	2	2	2	3.1	3.1	-	ДА	ДА	ДА	НЕТ	НЕТ	ДА
	Авиационная эскадрилья (на Ан- 148, Сухой Суперджет-100)																						
44	Командир авиационной эскадрильи (командир воздушного судна-инструктор)	-	-	-	3.1	2	2	2	-	2	2	2	2	2	3.1	3.1	-	ДА	ДА	ДА	НЕТ	НЕТ	ДА
45	Заместитель командира авиационной эскадрильи	-	-	-	3.1	2	2	2	-	2	2	2	2	2	3.1	3.1	-	ДА	ДА	ДА	НЕТ	НЕТ	ДА
46	Заместитель командира авиационной эскадрильи (начальник штаба)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
47	Старший штурман авиационной эскадрильи	-	-	-	3.1	2	2	2	-	2	2	2	2	2	3.1	3.1	-	ДА	ДА	ДА	НЕТ	НЕТ	ДА
48	Командир воздушного судна- инструктор	-	-	-	3.1	2	2	2	-	2	2	2	2	2	3.1	3.1	-	ДА	ДА	ДА	НЕТ	НЕТ	ДА
49А	Командир воздушного судна	-	-	-	3.1	2	2	2	-	2	2	2	2	2	3.1	3.1	-	ДА	ДА	ДА	НЕТ	НЕТ	ДА
50А (49А)	Командир воздушного судна	-	-	-	3.1	2	2	2	-	2	2	2	2	2	3.1	3.1	-	ДА	ДА	ДА	НЕТ	НЕТ	ДА
51А	Второй пилот	-	-	-	3.1	2	2	2	-	2	2	2	2	2	3.1	3.1	-	ДА	ДА	ДА	НЕТ	НЕТ	ДА
52А (51А)	Второй пилот	-	-	-	3.1	2	2	2	-	2	2	2	2	2	3.1	3.1	-	ДА	ДА	ДА	НЕТ	НЕТ	ДА
	Авиационная эскадрилья (на Ил- 76)																						
53	Командир авиационной эскадрильи (командир воздушного судна-инструктор)	-	-	-	3.1	2	2	2	-	2	2	2	2	2	3.1	3.1	-	ДА	ДА	ДА	НЕТ	НЕТ	ДА
54	Заместитель командира авиационной эскадрильи	-	-	-	3.1	2	2	2	-	2	2	2	2	2	3.1	3.1	-	ДА	ДА	ДА	НЕТ	НЕТ	ДА
55	Заместитель командира авиационной эскадрильи (начальник штаба)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
56	Старший штурман авиационной эскадрильи	-	-	-	3.1	2	2	2	-	2	2	2	2	2	3.1	3.1	-	ДА	ДА	ДА	НЕТ	НЕТ	ДА
57	Старший бортовой радист авиационной эскадрильи	-	-	-	3.1	2	2	2	-	2	2	2	2	2	3.1	3.1	-	ДА	ДА	ДА	НЕТ	НЕТ	ДА
58	Старший бортовой оператор авиационной эскадрильи	-	-	-	3.2	2	2	2	-	2	2	2	2	2	2	3.2	-	ДА	ДА	ДА	НЕТ	НЕТ	ДА
59	Командир воздушного судна- инструктор	-	-	-	3.1	2	2	2	-	2	2	2	2	2	3.1	3.1	-	ДА	ДА	ДА	НЕТ	НЕТ	ДА
60А	Командир воздушного судна	-	-	-	3.1	2	2	2	-	2	2	2	2	2	3.1	3.1	-	ДА	ДА	ДА	НЕТ	НЕТ	ДА
61А (60А)	Командир воздушного судна	-	-	-	3.1	2	2	2	-	2	2	2	2	2	3.1	3.1	-	ДА	ДА	ДА	НЕТ	НЕТ	ДА
Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки																							

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

62A (60A)	Командир воздушного судна	-	-	-	3.1	2	2	2	-	2	2	2	2	2	3.1	3.1	-	ДА	ДА	ДА	НЕТ	НЕТ	ДА
63A	Второй пилот	-	-	-	3.1	2	2	2	-	2	-	2	2	2	3.1	3.1	-	ДА	ДА	ДА	НЕТ	НЕТ	ДА
64A (63A)	Второй пилот	-	-	-	3.1	2	2	2	-	2	-	2	2	2	3.1	3.1	-	ДА	ДА	ДА	НЕТ	НЕТ	ДА
65A (63A)	Второй пилот	-	-	-	3.1	2	2	2	-	2	-	2	2	2	3.1	3.1	-	ДА	ДА	ДА	НЕТ	НЕТ	ДА
66A (63A)	Второй пилот	-	-	-	3.1	2	2	2	-	2	-	2	2	2	3.1	3.1	-	ДА	ДА	ДА	НЕТ	НЕТ	ДА
67A (63A)	Второй пилот	-	-	-	3.1	2	2	2	-	2	-	2	2	2	3.1	3.1	-	ДА	ДА	ДА	НЕТ	НЕТ	ДА
68A	Штурман воздушного судна	-	-	-	3.1	2	2	2	-	2	2	2	2	2	3.1	3.1	-	ДА	ДА	ДА	НЕТ	НЕТ	ДА
69A (68A)	Штурман воздушного судна	-	-	-	3.1	2	2	2	-	2	2	2	2	2	3.1	3.1	-	ДА	ДА	ДА	НЕТ	НЕТ	ДА
70A (68A)	Штурман воздушного судна	-	-	-	3.1	2	2	2	-	2	2	2	2	2	3.1	3.1	-	ДА	ДА	ДА	НЕТ	НЕТ	ДА
71A (68A)	Штурман воздушного судна	-	-	-	3.1	2	2	2	-	2	2	2	2	2	3.1	3.1	-	ДА	ДА	ДА	НЕТ	НЕТ	ДА
72A (68A)	Штурман воздушного судна	-	-	-	3.1	2	2	2	-	2	2	2	2	2	3.1	3.1	-	ДА	ДА	ДА	НЕТ	НЕТ	ДА
73	Инженер-инструктор бортовой	-	-	-	3.1	2	2	2	-	2	2	2	2	2	3.1	3.1	-	ДА	ДА	ДА	НЕТ	НЕТ	ДА
74A	Бортовой инженер	-	-	-	3.1	2	2	2	-	2	-	2	2	2	3.1	3.1	-	ДА	ДА	ДА	НЕТ	НЕТ	ДА
75A (74A)	Бортовой инженер	-	-	-	3.1	2	2	2	-	2	-	2	2	2	3.1	3.1	-	ДА	ДА	ДА	НЕТ	НЕТ	ДА
76A (74A)	Бортовой инженер	-	-	-	3.1	2	2	2	-	2	-	2	2	2	3.1	3.1	-	ДА	ДА	ДА	НЕТ	НЕТ	ДА
77A (74A)	Бортовой инженер	-	-	-	3.1	2	2	2	-	2	-	2	2	2	3.1	3.1	-	ДА	ДА	ДА	НЕТ	НЕТ	ДА
78A (74A)	Бортовой инженер	-	-	-	3.1	2	2	2	-	2	-	2	2	2	3.1	3.1	-	ДА	ДА	ДА	НЕТ	НЕТ	ДА
79	Радист-инструктор бортовой	-	-	-	3.1	2	2	2	-	2	-	2	2	2	3.1	3.1	-	ДА	ДА	ДА	НЕТ	НЕТ	ДА
80A	Радист бортовой	-	-	-	3.1	2	2	2	-	2	-	2	2	2	3.1	3.1	-	ДА	ДА	ДА	НЕТ	НЕТ	ДА
81A (80A)	Радист бортовой	-	-	-	3.1	2	2	2	-	2	-	2	2	2	3.1	3.1	-	ДА	ДА	ДА	НЕТ	НЕТ	ДА
82A (80A)	Радист бортовой	-	-	-	3.1	2	2	2	-	2	-	2	2	2	3.1	3.1	-	ДА	ДА	ДА	НЕТ	НЕТ	ДА
83A (80A)	Радист бортовой	-	-	-	3.1	2	2	2	-	2	-	2	2	2	3.1	3.1	-	ДА	ДА	ДА	НЕТ	НЕТ	ДА
84	Оператор-инструктор бортовой	-	-	-	3.2	2	2	2	-	2	2	2	2	2	3.2	3.2	-	ДА	ДА	ДА	НЕТ	НЕТ	ДА
85A	Бортовой оператор	-	-	-	3.2	2	2	2	-	2	2	2	2	2	3.2	3.2	-	ДА	ДА	ДА	НЕТ	НЕТ	ДА
86A (85A)	Бортовой оператор	-	-	-	3.2	2	2	2	-	2	2	2	2	2	3.2	3.2	-	ДА	ДА	ДА	НЕТ	НЕТ	ДА
87A (85A)	Бортовой оператор	-	-	-	3.2	2	2	2	-	2	2	2	2	2	3.2	3.2	-	ДА	ДА	ДА	НЕТ	НЕТ	ДА

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

88A (85A)	Бортовой оператор	-	-	-	3.2	2	2	2	-	2	2	2	2	2	2	3.2	-	ДА	ДА	ДА	НЕТ	НЕТ	ДА
89A (85A)	Бортовой оператор	-	-	-	3.2	2	2	2	-	2	2	2	2	2	2	3.2	-	ДА	ДА	ДА	НЕТ	НЕТ	ДА
	Служба (бортовых проводников)																						
90	Начальник службы (инструктор-проводник бортовой)	-	-	-	3.1	2	2	2	-	-	2	2	2	2	1	3.1	-	ДА	ДА	НЕТ	НЕТ	НЕТ	ДА
91	Инструктор-проводник бортовой	-	-	-	3.1	2	2	2	-	-	2	2	2	2	1	3.1	-	ДА	ДА	НЕТ	НЕТ	НЕТ	ДА
92	Бортовой проводник	-	-	-	3.1	2	2	2	-	-	2	2	2	2	1	3.1	-	ДА	ДА	НЕТ	НЕТ	НЕТ	ДА
	АВИАЦИОННО-ТЕХНИЧЕСКАЯ БАЗА																						
93	Заместитель начальника авиационно-технической базы (по производству)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
	Цех№1 технического обслуживания самолетов Ан- 148, Сухой Суперджет-100																						
94	Начальник цеха (заместитель начальника авиационно- технической базы)	-	-	-	3.1	-	2	-	-	2	-	-	2	2	1	3.1	-	ДА	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	ДА
95	Заместитель начальника цеха	-	-	-	3.1	-	2	-	-	2	-	-	2	2	1	3.1	-	ДА	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	ДА
96	Ведущий инженер по техническому обслуживанию авиационной техники	-	-	-	3.2	-	2	-	-	2	-	-	2	2	1	3.2	-	ДА	ДА	НЕТ	НЕТ	НЕТ	ДА
97	Инженер по техническому обслуживанию авиационной техники 1 категории	-	-	-	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	3.1	1	3.2	-	ДА	ДА	НЕТ	НЕТ	НЕТ	ДА
98	Авиационный техник (по авиационному и радиоэлектронному оборудованию)	-	-	-	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	3.1	1	3.2	-	ДА	ДА	НЕТ	НЕТ	НЕТ	ДА
99	Авиационный техник (по планеру и двигателям)	-	-	-	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	3.1	1	3.2	-	ДА	ДА	НЕТ	НЕТ	НЕТ	ДА
	Цех№2 технического обслуживания самолетов Ил-76																						
100	Начальник цеха	-	-	-	3.1	-	2	-	-	2	-	-	2	2	1	3.1	-	ДА	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	ДА
101	Заместитель начальника цеха	-	-	-	3.1	-	2	-	-	2	-	-	2	2	1	3.1	-	ДА	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	ДА
102	Ведущий инженер по техническому обслуживанию авиационной техники	-	-	-	3.2	-	2	-	-	2	-	-	2	2	1	3.2	-	ДА	ДА	НЕТ	НЕТ	НЕТ	ДА
103	Инженер по техническому обслуживанию авиационной техники 1 категории	-	-	-	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	3.1	1	3.2	-	ДА	ДА	НЕТ	НЕТ	НЕТ	ДА

104	Авиационный техник (по авиационному и радиоэлектронному оборудованию)	-	-	-	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	3.1	1	3.2	-	ДА	ДА	НЕТ	НЕТ	НЕТ	ДА
105	Авиационный техник (по планеру и двигателям)	-	-	-	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	3.1	1	3.2	-	ДА	ДА	НЕТ	НЕТ	НЕТ	ДА
	Цех№3 подготовки производства																						
106	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
107	Заместитель начальника цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
108	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
109	Техник аэродромной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
110	Техник аэродромной службы	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	ДА	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
	Отдел технического контроля																						
111	Начальник отдела	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	2	1	1	3.1	-	ДА	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	ДА
112	Ведущий инженер по техническому обслуживанию авиационной техники	-	-	-	3.1	-	2	-	-	2	-	-	2	2	1	3.1	-	ДА	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	ДА
113	Инженер по техническому обслуживанию авиационной техники 1 категории	-	-	-	3.1	-	2	-	-	2	-	-	2	2	1	3.1	-	ДА	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	ДА
	Группа технического сопровождения																						
114	Начальник группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
115	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
116	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
	Отдел производственно-диспетчерский																						
117	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
118А	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
119А (118А)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
120А	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
121А (120А)	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
	Группа техническая																						
122	Начальник группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
123	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
124	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
	Группа диагностики авиационной техники																						
125	Начальник группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ

126	Ведущий инженер по диагностике авиационной техники	2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
127	Инженер по диагностике авиационной техники 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
	Группа (обработки полетной информации)																						
128	Начальник группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
129	Ведущий инженер по диагностике авиационной техники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
130	Инженер по диагностике авиационной техники 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
	Группа (обеспечения авиационно-техническим имуществом)																						
131	Начальник группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
132	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
133	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ

Дата составления: **21.04.2016** г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

И.о. директора
(должность)

(подпись)

Щипанов В.Г.
(Ф.И.О.)

29.04.2016
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Командир авиационного отряда
(должность)

(подпись)

Серых Е.П.
(Ф.И.О.)

29.07.2016
(дата)

Заместитель директора (по организации инженерно-авиационного обеспечения - начальник АТБ)
(должность)

(подпись)

Ложкин В.М.
(Ф.И.О.)

29.04.2016
(дата)

Главный бухгалтер
(должность)

(подпись)

Заволович Н.В.
(Ф.И.О.)

29.04.2016
(дата)

Заместитель директора (по качеству и безопасности полетов)
(должность)

(подпись)

Кукуруз С.В.
(Ф.И.О.)

29.04.2016
(дата)

Начальник группы кадров и охраны труда
(должность)

(подпись)

Бондаренко О.В.
(Ф.И.О.)

29.04.2016
(дата)

Ведущий инженер (по охране труда)

Любимова М.В.

20.04.2016

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

_____	_____	_____	_____
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:			
3450		Рубцова Любовь Сергеевна	20.04.2016
(№ в реестре экспертов)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)